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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _____ Prot.                                                                  Berat, më 25.02.2026 

 

Shtojca 11 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik RRODHE-CONSTRUCTION SHPK, me Nipt L43123001J, 

adresë Berat, Otllak, DUSHNIK, fshati Dushnik, Lagjia Parangua, Godinë 1 ( një) katëshe nr. 

15, Zk. 1587, nr pasurie 1557, përfaqësuar nga Z. Anastas Rrodhe.  

 

Kontratë furnizim mallrash.  

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra.  

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Nr-REF-75355-02-05-2026 

 

Kontratë furnizim mallrash me objekt: Blerje Materiale Inerte. 

 

Sasia: sipas përcaktimeve në DST.  

 

Afat kohëzgjatje: Brenda 5 Muajve nga dt e lidhjes së Kontratës.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: dt 06.02.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 13 dt 

09.02.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



Adresa; Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 2 

- X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

AL-BASALT SHPK, me Nipt K67812301C, me ofertë prej 7.328.000 lek pa tvsh 

ALDOR KONSTRUKSION, me Nipt L63204001L, me ofertë prej 6.672.000 lek pa tvsh 

ARTEO 2018, me Nipt L82523203F, me ofertë prej 7.396.000 lek pa tvsh. 

Bajro Bros, me Nipt M11313029O  ( ska ofertë në SPE) 

DRINI-1, me nipt J78716317H, me ofertë prej 6.794.000 lek pa tvsh 

GRAND KONSTRUKSION M, me Nipt L38109801T, me ofertë prej 6.000.000 lek pa tvsh 

RRODHE-CONSTRUCTION SHPK, me Nipt L43123001J, me ofertë prej 5.727.000 lek pa tvsh 

RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN, me Nipt J62904264O, me ofertë prej 6.354.000 

lek pa tvsh. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ARTEO 2018, me Nipt L82523203F 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit. Rezulton se në SPE ky Operator ekonomik ka ngarkuar vetëm ofertën ekonomike dhe 

asnje dokument tjetër të kërkuar. Në kushte të tilla sa më poshtë: 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

Bajro Bros, me Nipt M11313029O  ( ska ofertë në SPE) 

Nuk ka paraqitur asnje dokument në sistem. 

 



Adresa; Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 3 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin RRODHE-

CONSTRUCTION SHPK, me Nipt L43123001J, adresë Berat, Otllak, DUSHNIK, fshati 

Dushnik, Lagjia Parangua, Godinë 1 ( një) katëshe nr. 15, Zk. 1587, nr pasurie 1557, përfaqësuar 

nga Z. Anastas Rrodhe, me ofertë prej 5.727.000 ( pesë milion e shtatëqind e njëzet e shtatë 

mijë) Lek pa Tvsh., ( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Joana Melengu 

 

 


